DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VI – Nº 798 – PÁG. 01 – SEXTA-FEIRA – 21.07.2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 069/2017 PMS
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 042/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 029/2017
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 069/2017
DATA DE ASSINATURA: 20/07/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES- ESTÁGIOS CIN
CNPJ Nº: 03.233.240/0001-24
OBJETO: Contratação de Instituição Integradora de Estágios Supervisionados para Operacionalização de Programas de Estágio no Município de Sabáudia, para Estudantes de Educação
Superior, Educação Profissional e Ensino Médio, que frequentem Cursos em Instituições de Ensino Públicas ou Privadas, Conveniadas a essa, e em Conformidade com o Disposto na Lei
Federal Nº 11.788, Lei Municipal 319/2014 e Decreto Municipal 34/2010.
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 meses contados a partir da assinatura do contrato.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj. / Ativ. Despesa Dotação Fonte

03 004 04 122 0006 2018 3.3.90.36.0000 114 1000

03 004 04 122 0006 2018
3.3.90.39.0000

104 1000

VALOR TOTAL: R$ 33.727,20 (Trinta e três mil setecentos e vinte e sete reais e vinte centavos).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93, PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 20 de Julho de 2017.

___________________________________________

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VI – Nº 798 – PÁG. 02 – SEXTA-FEIRA – 21.07.2017

PORTARIA Nº 092/2017

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

        R E S O L V E:

Conceder ao servidor PRIMO GERALDO OTONI (01) diária, para custeio de viagem até a cidade de CAMPINAS

SP. para levar paciente para consulta médica, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;
AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 21 dias do mês Julho de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA

  PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 093/2017

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

        R E S O L V E:

Conceder ao servidor EDIVALDO CALIXTO DIAS (01) diária, para custeio de viagem até a cidade de CAMPINA

GRANDE DO SUL Pr. para levar paciente para consulta médica, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;
AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 21 dias do mês Julho de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA
  PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 094/2017

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

        R E S O L V E:

Conceder ao servidor PRIMO GERALDO OTONI (01) diária, para custeio de viagem até a cidade de CAMPINA
GRANDE DO SUL Pr. para levar paciente para consulta médica, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016.

REGISTRA-SE;
CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 21 dias do mês Julho de 2017.

EDSON HUGO MANUEIRA
  PREFEITO MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO VI – Nº 798 – PÁG. 03 – SEXTA-FEIRA – 21.07.2017

ATOS DO PODER LEGISLATIVO